REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200– CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CNPJ 87.592.861/0001-94  – Fones  (51)3742.1098–Fax (51)3742.1545
 E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br- site:www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

EDITAL N° 057/2020

PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES- Para contratação de Professor  de Educação

Especial,  Edital nº 054/2020,   Seleção Pública nº 008/2020.

Luiz Affonso Trevisan, Prefeito Municipal de Sobradinho/RS, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do Edital 054/2020,  Seleção Pública nº 008/2020, para

contratação de Professor  de Educação Especial,  por tempo determinado de

necessidade temporária, no Quadro de Servidores Públicos da Administração

Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – São publicadas as inscrições abaixo,
realizadas para a Seleção Pública nº 008/2020. A relação nominal constando
todos os candidatos serão afixadas no Painel de Publicações do Município,
conforme  item 5  do Edital nº 054/2020.

Nº Inscrição Nome

001 Givago Trindade Domingues

002 Darcieli Gomes

003 Eva Janira Cardoso

004 Cristiane Suelen Melchior

 Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, aos 29 de

junho de 2020.

Luiz Affonso Trevisan,
Prefeito Municipal.

Registre e Publique-se em 29.06.20,

Diego Batista da Silva,
Sec. Administração